

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 001/2022-FMS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA CX COM 12 UNIDADES
Quantidade: 61
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,30
Valor Final: 23,10
Valor Total: 1.409,10
Adjudicado em: 04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (30.008.649/0001-10)
Modelo: ÁGUA SANITÁRIA

Item: 0002
Descrição: ALCOOL EM GEL 500ml
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,76
Valor Final: 5,60
Valor Total: 4.480,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda (37.628.401/0001-09)
Modelo: MODELO; GELALCOOL

Item: 0003
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT MANGA LONGA COM ELÁSTICO TAM. 140X110
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 2,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (30.008.649/0001-10)
Modelo: AVENTAL DESCARTÁVEL

Item: 0004
Descrição: BANNER ESCRITO: USAR MASCARAS TAM. 100X80Cm.
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,00
Valor Final: 56,00
Valor Total: 3.584,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo: MEGA GRAFICA

Item: 0005
Descrição: BANNER ÔNIBUS ESCOLAR TAM. 40CMX80Cm AUTO ADESIVO.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 19,70
Valor Total: 59,10
Adjudicado em: 04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo: MEGA GRAFICA

Item: 0006
Descrição: BANNER ESCRITO: PREVINA-SE TAM. 80X100Cm EM LONA SERIGRAFADA.
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,00



Valor Final:	56,00
Valor Total:	3.584,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	E DA SILVA REIS (21.465.353/0001-37)
Modelo:	MEGA GRAFICA
Item:	0007
Descrição:	FITA ADESIVA ZEBRADA 100
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,80
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.478,40
Adjudicado em:	04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo:	Adelbras 100M
Item:	0008
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO E CLIP NASAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,26
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA (36.572.066/0001-01)
Modelo:	Tripla com Elástico
Item:	0009
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500g FARDO COM 20 UNIDADES EM SACHÊ
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	78,93
Valor Final:	34,00
Valor Total:	2.074,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (30.008.649/0001-10)
Modelo:	SABÃO EM PÓ
Item:	0010
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO EM FRASCO DE 500 ml, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	149,67
Valor Final:	91,00
Valor Total:	5.551,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (30.008.649/0001-10)
Modelo:	SABONETE LIQUIDO
Item:	0011
Descrição:	TERMÔMETO DIGITAL INFRAVERMELHO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,30
Valor Final:	67,00
Valor Total:	5.360,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	STRA COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (11.388.997/0001-15)
Modelo:	E125
Item:	0012
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,14
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 14:02:26
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)



BRIAN LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro

